
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
CÓRDOBA, 05 MAR 2012

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0062301/2011
por el cual la Geól. Raquel CONTRERAS, presenta renuncia al cargo de
Profesor Titular dedicación semiexclusiva (013-102), interino en GEOMETRÍA
DESCRIPTIVA Y APLICADA (CS. GEOL) del Departamento DISEÑO,
condicionada a la obtención de los beneficios jubilatorios; y

CONSIDERANDO:

El Decreto 8820/1962, del Poder Ejecutivo Nacional;

Lo informado por el Área Personal y Sueldos a fs. 02;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar a partir del 1° de Febrero de 2012 y hasta tanto obtenga los
beneficios jubilatorios la renuncia presentada por la Geól. Raquel

CONTRERAS (Leg. 24643) en el cargo de Profesor Titular dedicación
semiexclusiva (013-102), interino en GEOMETRÍA DESCRIPTIVA Y
APLICADA (CS. GEOL.) del Departamento DISEÑO condicionada a su
otorgamiento.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Diseño y

gírense las presentes actuaciones a la Dirección General de Personal.-

Prcf. ing. DANIEL LAGO
SKIEMÍIO G E f t E U L

Fotwltod de fientbs Fnnrios, fiaros i (toomb

UNIVERSIDAD MflGNit DE CORDOB4

RESOLUGON N o 0 0 0 0 6 0 .

ing. ntuOIGABRI
DECANO

FiaM di Íi«ci3íf«art«f Fltoi i

—^

\

ield 1600
A - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


